

MUUTOS UUTEEN JOHTAMISSOPIMUKSEEN

Esitiedot

Turun seudun puhdistamo Oy (jäljempänä ”Yhtiö”) ja sen osakaskunnat/osakkaat ovat tehneet sopimuksen Turun seudun jätevesien johtamisesta ja puhdistamisesta (Uusi Johtamissopimus), jossa on määritelty osakkaiden asema yhtiön asiakkaina.

Uudessa Johtamissopimuksessa peruseriaatteina ovat, että Yhtiö myy palveluita vain osakkailleen ja että osakkaita on kohdeltava tasavertaisesti.

Uuden Johtamissopimuksen 13.3 kohdassa on varauduttu siihen, että Yhtiö myisi palveluitaan myös muille tahoille kuin osakkailleen seuraavasti:

”Mikäli tämän sopimuksen jälkeen Yhtiöön tulee uusia osakkaita tai Yhtiö tekee sopimuksen uusien jäteveden toimittajien kanssa tai Keskuspuhdistamolle ryhdytään vastaanottamaan huomattavasti enemmän jätevettä, kuin tässä sopimuksessa mainitut kapasiteettivaraukset edellyttävät, tai olosuhteet muutoin olennaisesti muuttuvat sopijapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sopimuksen muuttamisesta uusia olosuhteita vastaaviksi.”

Turun seudun kunnista Aura, Pöytyä ja Oripää ovat ilmoittaneet, että ne haluaisivat ostaa tarvitsemansa jätevedenpuhdistuspalvelut Yhtiöltä. Näiden kuntien ottaminen Yhtiön osakkaiksi ei kuitenkaan ole tässä vaiheessa mielekäästä. On mahdollista, että jatkossa muutkin kunnat haluaisivat ostaa Yhtiöltä jätevedenpuhdistuspalveluja.

Sopimus

Tämän sopimuksen tarkoituksena on Uuden Johtamissopimuksen 13.3 kohdan edellyttämällä tavalla sopia niistä ehdoista, joilla Yhtiö voi myydä palveluitaan kunnille, jotka eivät ole Yhtiön osakkaita.

Yhtiö voi myydä jätevedenpuhdistuspalveluitaan myös muille kunnille kuin osakkailleen edellyttäen, että nämä muut kunnat

- maksavat 20 prosentilla korotettua puhdistusmaksua,
- vastaavat siirtoviemäriensä rakentamisesta ja ylläpidosta sekä näistä aiheutuvista kustannuksista täysimääräisesti ja
- täyttävät muut Yhtiön puhdistuspalveluiden myynnille asettamat ehdot.

Kulloinenkin puhdistusmaksun korottamaton määrä määräytyy samojen perusteiden mukaan kuin Yhtiön osakkailla. Yllä mainittu 20 %:n korotus lasketaan arvonlisäverottomalle puhdistusmaksulle ja näin saatuun määrään lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero sekä muut valtiovallan toimesta määrättyt verot ja maksut.

Yhtiö voi em. periaatteen mukaisesti tehdä jätevedenpuhdistuspalvelusopimuksia muiden kuntien kanssa puhdistuskapasiteettinsa rajoissa.

Tällä sopimuksella ei muuteta Uutta Johtamissopimusta muilta osin.

Allekirjoitukset Turussa lokakuun ____ päivänä 2013

Turun seudun puhdistamo Oy

Turun kaupunki

Kaarinan kaupunki

Liedon kunta

Paimion kaupunki

Ruskon kunta

Raision kaupunki

Naantalın kaupunki

Mynämäen kunta

Maskun kunta

Nousiaisten kunta